

HABIKI™ Azoxystrobin 20% + Thifluzamide 15% w/v SC Read leaflet before use (Fungicide)

Crops & Pest groups: Please refer leaflet for details. **Dosage, Direction of use, Manner & Time of application:** Please refer leaflet for details. **Purpose:** For Agriculture use. **Re-entry Period:** 24 hours. **Chemical Composition:** Azoxystrobin Technical A.I. 20.0% w/v, Thifluzamide Technical A.I. 15.0% w/v, Polymethyl methacrylatepolyethylene glycol graft copolymer 3.0% w/v, Styrenated phenol 54 moles 1.0% w/v, Sodium alkyl naphthalene sulfonate condensate 1.5% w/v, Sodium di-2-ethylhexyl sulphosuccinate aqueous soln 0.7% w/v, Propylene Glycol 6.5% w/v, Xanthum Gum 0.5% w/v, 20% aqueous dipolyethylene glycol solution of 1,2-benzisothiazolin-3-one 0.5% w/v, Polydimethylsiloxane antifoam emulsion 0.3% w/v, De-ionized water Q.S., **Total: 100.00% w/v, Density = 1.10 - 1.20. Safety Precautions:** 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animal food. 2. Avoid contact with mouth, eyes and skin. 3. Avoid inhalation of the spray mist. 4. Wash thoroughly the contaminated clothes and parts of the body after spraying. 5. Do not smoke, drink, eat and chew anything while spraying. 6. Wear full protective clothing while mixing and spraying. 7. Do not spray against the wind. **Symptoms of Poisoning:** If ingested, the early symptoms may be a combination of nausea, vomiting, irritation, diarrhea and abdominal pain. **First Aid Measures:** Please refer leaflet for details. **Antidote:** There is no specific antidote. Treat symptomatically. **Cautionary Statement:** 1. Not to be used for any purpose other than those subscribed on label and leaflets. 2. Destroy the container after use as directed on leaflet. 3. This product is very toxic to aquatic organism therefore not to be used in and around aquaculture.

हबिकी एजोक्सिस्ट्रोबिन २०% + थाईफ्लुज़ामाइड १५% भा/आ एस.सी. उपयोग से पहले पत्रक पढ़ें। (फफूलीनाशक)

फसलें और नाशक जीव समूह: कृपया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ ले। **मात्रा, उपयोग के लिए निर्देश और शैलि और अनुप्रयोग का समय:** कृपया विवरण के लिए पत्रक का सन्दर्भ ले। **प्रयोजन:** कृषि उपयोग के लिए। **पुनः प्रविष्टि:** २४ घंटे। **रासायनिक संरचना:** एजोक्सिस्ट्रोबिन टैक्निकल सत. २०.०% भा/आ, थाईफ्लुज़ामाइड टैक्निकल सत. १५.०% भा/आ, पोलिमिथाईल मेथाक्रिलेटपोलीइथीलीन ग्लाइकोल ग्राफ्ट कोपोलिमर ३.०% भा/आ, स्टायरनेटेड फिनॉल ५४ मोल्स १.०% भा/आ, सोडियम अल्काइल नेफथालिन सल्फोनेट कन्डेंसेट १.५% भा/आ, सोडियम डी-२-इथिलहेक्साइल सल्फोसक्सीनेट एक्विवस सोल्यूशन ०.७% भा/आ, प्रोपिलीन ग्लाइकोल ६.५% भा/आ, कर्षथियम गम ०.५% भा/आ, २०% एक्विवस डिप्रोपीलीन ग्लाइकोल सोल्यूशन ऑफ १,२-बेन्जीसोथिआजोलिन-३-वन ०.५% भा/आ, पोलोडिमिथाइलसिलोक्साने एंटीफोम इमल्शन ०.३% भा/आ, डी-अयोनिजड वॉटर पर्याप्त मात्रा, **कुल: १००.०% भा/आ, डेन्सिटी = १.१०-१.२० सुरक्षा के लिए सावधानियाँ:** १. खाद्य सामग्री, खाद्य सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। २. मुँह, त्वचा और आँखों के सम्पर्क से बचायें। ३. छिड़काव की वाष्प को साँस द्वारा अन्दर जाने से बचायें। ४. छिड़काव के बाद दूषित कपड़ों और शरीर के अंगों को अच्छी तरह धोएँ। ५. छिड़काव के समय धूम्रपान, खाना, पीना और कुछ चबाना नहीं चाहिए। ६. छिड़काव करते या मिलाते समय पूर्ण सुरक्षात्मक कपड़े पहनें। ७. हवा के विपरीत दिशा में छिड़काव न करें। **विष के लक्षण:** प्राथमिक लक्षण हैं जी मिचलाना, उल्टी आना, खुजली, जुकाम और पेट में दर्द। **प्रधानिक उपचार:** कृपया विवरण के लिए पत्रक का संदर्भ ले। **विषनाशक:** कोई विशिष्ट विषनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। **सावधानियाँ बचाने:** १. लेबल और पत्रक पर जो वर्णित हैं, उससे भिन्न उद्देश्य या उपयोग के लिए नहीं। २. पत्रक के निर्देशानुसार उपयोग के पश्चात आद्यान को नष्ट करें। ३. यह उत्पाद जलीय जीवों के लिए बहुत ही विषैला होता है इसलिए जलीय कृषि में और इसके आसपास उपयोग नहीं किया जाना चाहिए।

Shake the bottle well before use. उपयोग करने से पहले बोतल को अच्छी तरह से हिलायें



HABIKI™

Azoxystrobin 20% + Thifluzamide 15% w/v SC (Fungicide)



Manufactured & Marketed by :
GHARDA CHEMICALS LIMITED

Manufactured & Marketed by: **GHARDA CHEMICALS LIMITED**
Regd. Office: Gharda House, 48 Hill Road, Bandra (W), Mumbai - 400050.
INDIA . Factory: Industrial Growth Centre, Phase-II, Samba, Dist. Samba,
Pin-184121, Jammu & Kashmir

निर्माता और विक्रेता: **घरडा केमिकल्स लिमिटेड** पंजी. कार्यालय: घरडा हाउस, ४८ हिल रोड, ब्रांद्रा (प), मुंबई - ४०० ०५०. भारत. फॅक्टरी: इन्डस्ट्रीयल ग्रोथ सेंटर, फेज-२, साम्बा, जि. साम्बा, पिन-१८४१२१, जम्मू और कश्मिर

For any complaints, contact Customer Care Executive at
Gharda Chemicals Limited, Gharda House, 48 Hill Road, Bandra (W),
Mumbai-400050, INDIA Tel.: **022 66265998 / 66265999**
Email: **consumercare@gharda.com** Website: **www.gharda.com**

TM - Trademark of Gharda Chemicals Limited

Regn. No. / रजि. नं.:
CIR-18902/2023-Azoxystrobin + Thifluzamide (SC) (447)
Mfg. Lic. No. / उ.ला.नं.: J/M-Pvt/45

Net Content / शुद्ध मात्रा :

1L/१ ली

Batch No. /
बैच नं. :

NVZ
54x34mm

Mfg. Date /
उत्पादन की तिथि :
Expiry Date :
उपयोग की अंतिम तिथि :

MRP ₹
(incl. of all taxes):
अधिकतम खुदरा मूल्य ₹:
(सभी करों सहित)

FOR AGRICULTURAL USE

कृषि उपयोग के लिए



KEEP IN COOL & DRY PLACE AWAY FROM HEAT & OPEN FLAME.

सूखी और ठंडी जगह पर आग से दूर रखें ।